
REF. VIG18018

€349,900 Lägenhet - Till salu
Nybyggd Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Pontevedra, Galicia
Spanien »  Galicia »  Pontevedra »  

4
Sovrum  

2
Badrum  

134m²
Byggyta

lucasfox.se
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Superb moderna fastighet med fantastisk utsikt över
floden till salu i Pontevedra, bara en kort bilresa från
vackra stränder, en prestigefylld internationell skola och
Vigo flygplats.

Residencial Novolerez är ett unikt bostadsområde i Pontevedra med avancerade ytor
och en tydlig sofistikerad samtida karaktär.

Tack vare färdigställandet 2020 erbjuder denna nya utveckling denna utmärkta 134m²
lägenhet med 4 sovrum och 2 badrum.

Lägenheten har ett idealiskt läge intill floden Lérez och bara 5 minuter till fots från
centrum av Pontevedra och har unik panoramautsikt, som optimeras av fönster från
golv till tak.

Fastigheten kan anpassas efter kundens önskemål och krav och kommer med en
parkeringsplats och förråd ingår i priset.

Dessutom kan invånarna njuta av tillgång till utmärkta gemensamma områden som
den uppvärmda poolen, gymmet, det sociala området och gourmetloungen.

Kontakta oss idag för mer information.

lucasfox.se/go/vig18018

Utsikt över bergen, Swimming pool,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Gemensam terrass, Djur vänligt,
Domotiskt system, Dubbla fönster, Förråd,
Gourmet lounge, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Nybyggd, Utsikt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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